REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKI{'& POGRADEC
KESHILLI
Nr. Mprot. Pogradec, mé 26 27,2024
Lol
VENDIM

NR. /£ _DATE23% .ol .2024

PER KONFIRMININ E KRYETAREVE TE FSHATRAVE QERSHIZE, GURRAS,
GESHTENJAS, BASHKIA POGRADEC.

Bazuar ne nenin 70 té ligjit 139/2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore” pas kryerjes sé procesit té
zgjedhjeve né fshatrat Qershizé, Gurras, Géshtenjas, Késhilli I Bashkisé

Vendosi:
1-Té konfirmojé kryetarin e Fshatit Qershizézé: z. Arben Muco sipas lidhjeve bashkangjitur.
2-Té konfirmojé kryetarin e Fshatit Gurras: z. Jani Cinari sipas lidhjeve bashkangjitur .
3- T& konfirmojé kryetarin e Fshatit Géshtenjas: z. Selajdin Capo sipas lidhjeve bashkangjitur.
4- Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen administratorét e njésisé , dhe Bashkia Pogradec.
5-Shpérblimet financiare té fillojné pas hyrjes né fuqi t& kétij vendimi.

6-Ky vendim hyn né fuqi sipas dispozitave t& ligjit pér vetégeverisjen vendore nr 139/2015.
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